
 

  

 

   

 

Höstlovsevent & Halloweenrace 2024   

   

Precis som tidigare år så vill vi välkomna alla Sveriges BMX-racing cyklister till vår 

fina bana i Ängelholm för ett höstlovsevent som avslutas med Halloweenrace.  

Onsdagen den 30 oktober till och med fredagen den 1 november mellan klockan 

10.00–20:00 är banan öppen för fri träning förutsatt att vädret är ok och banan 

körbar. 

Lördagen den 2 november kör vi Halloweenrace med utklädning och godis, precis 

som ett riktigt halloweenfirande. Vädret styr om det bli någon tävling eller inte, 

anmälningsavgift är 50 kr och betalas via swish på plats.   

Precis som tidigare år så behöver alla hjälpas åt, föräldrar både till hemmaåkare 

likväl som föräldrar till gäster. Vi kommer att behöva hjälp med t.ex. start, fållor, 

flaggvakter, måldomare, sekretariat och kiosk. Alla behövs och de med kunskap tar 

hand om de som behöver lära sig, oavsett om det gäller funktionärer eller cyklister. I 

samband med anmälan, skriv vad du kan hjälpa till med. 

Funktionärer får gärna vara utklädda!  

Enklare pris till samtliga deltagare. Dessutom pris till bästa utklädnad, bäst utklädda 

cyklist samt bäst utklädda cykel. Tänk dock på att klädseln på cykeln och på cyklist 

ska vara säker när man cyklar. 

Fritt att uppklassa eller nedklassa om man så känner. Välj den klass som känns 

mest lämpad för dig som cyklist så du får ett jämnt och bra motstånd. Blir det få 

cyklister i en klass så tar vi oss rätten att köra ihop den med närliggande klass så det 

blir roligare racing. 

EBMX använder ett transpondersystem för klasser från 11 år där varje cyklists tider 

registreras. Behöver du hyra cykel, låna transponder eller tävling/startnummer så 

kom i god tid. Du som saknar transponder eller tävling/startnummer meddelar det vid 

anmälan, begränsat antal så först till kvarn gäller. Vid lån av transponder tillkommer 

en avgift på 50 kr. Det är du som cyklist som ansvarar för att din transponder 

fungerar.  

Anmälan: 

Anmälan görs via https://ebmx.se/tavling/  Fyll i alla obligatoriska fält. Sista anmälan 

är onsdagen den 30 oktober 2024. OBS din anmälan är godkänd först när du fått en 

bekräftelse via e-post. Genom anmälan godkänns det att foton från tävlingen 

publiceras på arrangörens plattformar i sociala medier.  

https://ebmx.se/tavling/


 

  

 

   

 

Tidsschema: 

09:30-09:55 Hämta ut tävlings/startnummer och transponder. Testa din transponder 

samt klubbvis anmälan. 

10:00-10.20 Funktionärsmöte 

10.20-10.40 Träning för cyklister upp till och med 12 år  

10.40-11.00 Träning för cyklister från 13 år  

11:00-11.15 Träning för SX-cyklister  

11:00 Lagledarmöte 

11.30 Första start 

Vi reserverar oss för förändringar i tidsschemat.  

Tävlingsklasser Challenge:  

Flickor: 5-8, 9-10, 11-12, 13-14, 15+  

Pojkar: 5-8, 9-10, 11-12, 13-14, 15+  

SX: Flickor 15+ Pojkar 15+  

Cruiser 

Chainless 

Kiosk: 

Vi kommer hålla kiosken öppen men med ett begränsat urval då vi inte vill slänga en 

massa efter tävling. Betalning via kort och swish. 

Camping: 

Boka via camping@ebmx.se  

Onsdag - söndag 700 kr, annars 200 kr/dygn 

Bekräftelse skickas via e-post. 

Vid åska eller oväder under höstlovsveckan kan vi tvingas ställa in med kort varsel. 

Möjlighet kan finnas att då istället cykla i Vallens BMX-hall – detta bokas och betalas 

då av cyklisten själv och inte genom EBMX. 

Reglemente:  



 

  

 

   

 

Cyklist får gärna klä ut sig men tänk på att inga utstickande accessoarer får finnas 

på varken cykel eller cyklist. Inte heller långa flaxande mantlar som riskerar att 

fastna i cykeln är tillåtet. Annars som vanligt heltäckande klädsel, handskar och 

fullfacehjälm.  

För att en klass ska öppnas så krävs det att minst tre cyklister har anmält sig. Om 

färre än tre cyklister är anmälda i en tävlingsklass kombineras klasserna. Vilka 

klasser som kan komma att slås samman meddelas på tävlingsdagen.  

Hoppas på ett stort deltagande, tillsammans stänger vi tävlingsåret 2024! 

 


